
Uchwała nr 462/311/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki wtórnej u osób po ostrych 
zespołach wieńcowych” na lata 2019–2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 9 pkt 1 
i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.1) oraz  
§ 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1549/81/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej  
w zakresie profilaktyki wtórnej u osób po ostrych zespołach wieńcowych” na lata 2019–20222 
w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości 

432 254,03 zł (w tym 45 917,49 zł w 2019 r., 255 982,68 zł w 2020 r., 95 158,18 zł w 2021 r. 
oraz 35 195,68 zł w 2022 r.), z których: 
1) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej – w kwocie 75 232,38 zł, w tym: 
a) od 14 listopada 2019 r. do 10 grudnia 2019 r. – 2 407,24 zł, 
b) od 11 grudnia 2019 r. do 10 grudnia 2020 r. – 45 142,54 zł, 
c) od 11 grudnia 2020 r. do 10 grudnia 2021 r. – 21 792,92 zł, 
d) od 11 grudnia 2021 r. do 15 grudnia 2022 r. – 5 889,68 zł; 

2) dla Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej – w kwocie 133 630 zł, w tym: 
a) od 8 listopada 2019 r. do 10 grudnia 2019 r. – 11 288 zł, 
b) od 11 grudnia 2019 r. do 10 grudnia 2020 r. – 43 918 zł, 
c) od 11 grudnia 2020 r. do 10 grudnia 2021 r. – 49 118 zł, 
d) od 11 grudnia 2021 r. do 15 grudnia 2022 r. – 29 306 zł; 

3) dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce  
– w kwocie 223 391,65 zł, w tym: 
a) od 18 listopada 2019 r. do 10 grudnia 2019 r. – 32 222,25 zł, 
b) od 11 grudnia 2019 r. do 10 grudnia 2020 r. – 166 922,14 zł, 
c) od 11 grudnia 2020 r. do 31 marca 2021 r. – 24 247,26 zł. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego: 
1) na rok 2019 – przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  
na 2019 rok3 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13184), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300; 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 

2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583 i 655. 
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1498/167/20 z dnia 29 września 2020 r., nr 156/204/21 z dnia 

2 lutego 2021 r., nr 1502/258/21 z dnia 21 września 2021 r. oraz nr 130/288/22 z dnia 24 stycznia 2022 r. 
3 Zmienioną uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 

uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą  
nr 28/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067), uchwałą nr 50/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5374), uchwałą nr 62/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6853), uchwałą nr 84/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7939), uchwałą nr 106/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8855), uchwałą nr 121/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10879), uchwałą nr 165/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12169), uchwałą nr 183/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 13560) oraz uchwałą nr 223/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 15704). 



2) na rok 2020 – przyjętym uchwałą nr 226/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego 
na 2020 rok4 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300; 
na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego 
na 2021 rok5 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669), w dziale 851, rozdziale 85149, 
§ 4300; 

3) na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego 
na 2022 rok6 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039), w dziale 851, rozdziale 85149,  
§ 4300.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
4 Zmienioną uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 

uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821), uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706), uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545), uchwałą nr 144/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
20 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11678) oraz uchwałą nr 171/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
15 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 668). 
5 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 

uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534), uchwałą nr 23/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518), uchwałą nr 53/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4713), uchwałą nr 72/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5793), uchwałą nr 95/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6288), uchwałą nr 109/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8138), uchwałą nr 120/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
12 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8951), uchwałą nr 153/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
23 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10421) oraz uchwałą nr 157/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
21 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1753). 
6 Zmienioną uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 

uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2295) oraz uchwałą  
nr 20/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r.   


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki wtórnej u osób po ostrych zespołach wieńcowych” na lata 2019–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


